НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

18 сентября 2013 года                                          № 170

Заседание проводилось по инициативе генерального директора Партнерства-
Шахбанова А.Б.

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Алиев Н.А -  Председатель Совета Партнерства;
2. Рубанов В.В. - Представитель ЗАО ХК «Трансстрой», (по доверенности –Д.

Шахбанов);
3. Аушев М.А.- генеральный директор ООО «Техноцентр», (по доверенности —

Хутиева З.);
4. Омаров Г.Н.- генеральный директор ООО «Дорстройхолдинг»;
5.
6. Гаджиев Г.А.- заместитель генерального директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой».

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: А. Шахбанов

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены Партнерства следующих органи-

заций:
•  ООО «ИМПЕРИЯ», ИНН № 0608013437, ОГРН № 1090608002011;
• ООО «Нелко», ИНН № 7709504152, ОГРН № 1037739850785.
2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, следующим организациям:

• ООО "Луч-2", № 0334.00-2011-0562005945-С-28;
• ООО "МАГАС-5", № 0150.02-2009-0607000080-С-28.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о приеме в члены
Партнерства следующих организаций:
•  ООО «ИМПЕРИЯ», ИНН № 0608013437, ОГРН № 1090608002011;
• ООО «Нелко», ИНН № 7709504152, ОГРН № 1037739850785.

СЛУШАЛИ: М. Гамзатову, которая представила на рассмотрение Совета поступив-
шие заявления о приеме, отметив, что все документы, приложенные к ним, соответ-
ствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам.

РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства, с выдачей свидетельств о допуске к ра-
ботам, следующие организации:

•  ООО «ИМПЕРИЯ», ИНН № 0608013437, ОГРН № 1090608002011;
• ООО «Нелко», ИНН № 7709504152, ОГРН № 1037739850785.

  Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
Рассмотрение заявлений о внесении изменений в свидетельства о допуске к рабо-
там  следующим организациям:

• ООО "Луч-2", № 0334.00-2011-0562005945-С-28 ;
• ООО "МАГАС-5", № 0150.02-2009-0607000080-С-28.

СЛУШАЛИ: М. Гамзатову, которая представила на рассмотрение Совета поступив-
шие заявления о внесении изменений в свидетельства, отметив, что все докумен-
ты, приложенные к ним, соответствуют требованиям к выдаче Свидетельств о до-
пуске к работам.
РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельства о допуске к работам  следующим ор-
ганизациям:

• ООО "Луч-2", № 0334.01-2011-0562005945-С-28 ;
• ООО "МАГАС-5", № 0150.03-2009-0607000080-С-28.

            Голосовали единогласно.

Председатель  собрания                                                     А. Шахбанов

Секретарь Совета                                                        С. Насрудинова